
Przebudowa drogi gminnej nr 338044T ul. Spacerowa w Łagowie 

Zarządzenie Nr 139/20 

Burmistrza Miasta i Gminy Łagów 

z dnia 21 grudnia 2020r. 

 

w sprawie powołania Komisji Odbiorowej do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania 

pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 338044T ul. Spacerowa w Łagowie” 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 pkt. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo Budowlane (t. j. Dz. 

U. 2020.1333 t.j. z dn. 03.08.2020 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję Odbiorową do przeprowadzenia odbioru końcowego ww. inwestycji w 

składzie: 

1. Robert Szwagierczak – Przewodniczący Komisji Odbiorowej  

2. Beata Skrzyniarz – Członek Komisji Odbiorowej 

3. Paweł Domański – Członek Komisji Odbiorowej 

 

§ 2. 

Termin odbioru wyznacza się na dzień: 21 grudnia 2020r. 

 

§ 3. 

Zadaniem Komisji Odbiorowej jest dokonanie odbioru robót zgodnie z umową. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Łagów 
/-/ Paweł Marwicki   

 


